מספר -חוק עזר לגזר (שמות ומספרים לרחובות ולוחיות
1972בבנינים), תשל"ב

;546עמ' ,)13.1.1972(תשל"ב , 2796ק"ת פורסם:

יות, מתקינה המועצה האזורית גזר חוק עזר לפקודת המועצות המקומ -23ו 22בתוקף סמכותי לפי סעיפים
זה:

הגדרות
-בחוק עזר זה . 1

לרבות אדם המקבל, או זכאי לקבל, הכנסה מבנין או שהיה מקבלה אילו היה הבנין נותן הכנסה, או - "בעל בנין"
ח, בין שהוא הבעל כו-המשלם ארנונות מועצה או מסי ממשלה ביחס לבנין, בין בזכותו הוא ובין כסוכן, כנאמן או כבא

משנה ששכר בנין לתקופה שלמעלה מעשר שנים;-הרשום של הבנין שאיננו הבעל הרשום וכולל שוכר ושוכר
המועצה האזורית גזר;- "המועצה"

מספר מואר בחשמל;- "מספר מואר"
ו מקצתן;לרבות מי שראש המועצה העביר אליו בכתב את סמכויותיו לפי חוק עזר זה, כולן א- "ראש המועצה"

לפי צו )סימון בתים במספרים שאושרה על ידי המועצה(תכנית למתן שמות או מספרים לרחובות - "תכנית"
.-1971, תשל"א)מתן מספרים ושמות לרחובות וסימון בתים במספרים(המועצות המקומיות

שלטים לציון שמות או מספרים לרחובות
ל בנין לציון שם רחוב או מספר לרחוב בהתאם לתכנית.ראש המועצה רשאי להתקין שלטים על כ )א( . 2

שלטים שהותקנו כאמור, רשאי ראש המועצה לתקנם, לשנותם, להסירם ולהחליפם בהתאם לתכנית. )ב(

בשפה העברית.

ענשים
קנס -ובמקרה של עבירה נמשכת, דינו * שקלים 100קנס -ר על הוראה מהוראות חוק עזר זה, דינו העוב . 11

לכל יום בו נמשכת העבירה אחרי הרשעתו או אחרי שנמסרה לו עליה הודעה בכתב מאת ראש * שקלים 4נוסף
המועצה.

85, חש"ם 13.8.81תחילה ביום *

השם
".-1972, תשל"ב)מספר בבנינים-שמות ומספרים לרחובות ולוחיות(עזר לגזר לחוק עזר זה ייקרא "חוק . 12

נתאשר.
)1971בנובמבר 3(ט"ו בחשון תשל"ב

משה דוקטורי
ראש המועצה האזורית גזר

יוסף בורג
שר הפנים